
ROZKŁAD JAZDY

Nazwa przewoźnika: 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A.
ul. Piekary 19
61-823 Poznań

Linia regularna
Numer linii komunikacyjnej: 781
Nazwa linii komunikacyjnej: DOBRA - BUK

Osoba zarządzająca transportem: Tomasz Błaszczyk
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1
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18:20 20:50 0,00 1,10 DOBRA 15,00 1,40 20:47 23:32
18:22 20:52 1,40 1,40 SZNYFIN, I 13,60 1,10 20:44 23:29
18:24 20:54 2,60 1,20 SZNYFIN, II 12,50 0,50 20:42 23:27
18:25 20:55 3,10 0,50 SZNYFIN, III 12,00 0,90 20:41 23:26
18:26 20:56 4,00 0,90 DAKOWY SUCHE 11,10 1,70 20:40 23:25
18:29 20:59 5,70 1,70 SZEWCE, SZKOŁA 9,40 0,65 20:38 23:23
18:30 21:00 6,25 0,55 SZEWCE, SKRZ. 8,75 0,40 20:37 23:22
18:31 21:01 6,75 0,50 SZEWCE 8,35 1,10 20:36 23:21
18:33 21:03 7,85 1,10 ZGODA 7,25 0,80 20:34 23:19
18:34 21:04 8,65 0,80 DOBIEŻYN, PRZY KASZTANACH 6,45 1,40 20:33 23:18
18:36 21:06 10,05 1,40 DOBIEŻYN, UL.PODGÓRNA 5,05 0,85 20:31 23:16
18:37 21:07 10,95 0,90 DOBIEŻYN, SZKOŁA 4,20 1,20 20:30 23:15
18:38 21:08 12,05 1,10 DOBIEŻYN, UL.BUKOWSKA 3,00 3,00 20:29 23:14
18:42 21:12 15,05 3,00 BUK, STADION 0,00 20:25 23:10

32,3 32,3 :prędkość techniczna (km/h): 30,0 30,0

Objaśnienie oznaczeń i symboli:
 P - KURSUJE W PIĄTEK 07.06.2024 r.

tam odległość
przystanek

odległość z powrotem

(km) (km)


